事務所移転のご案内

拝啓

秋冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社税理士法人ＵＡＰは10月 22 日より下記に移転することになりました。

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
平成 24 年 10 月 10 日

至日比谷駅 至大手町駅

馬
場
先
通
り

行
幸
通
り

日比谷通り

丸の内仲通り

丸ビル 新丸ビル

東京国際
フォーラム TOKIA

丸の内パークビル

JPタワー
■丸の内南口

至JR有楽町駅

千代田線 二重橋前駅

丸ノ内線 東京駅

JR東京駅

明治安田生命ビル

明治生命館
★

駐車場
入口

新所在地：〒100-0005　東京都千代田区丸の内二丁目1番 1号　明治生命館 4 階

　　　　　TEL：03-6212-2555( 代表 )　　FAX：03-6212-2420

　　　　　URL.http://www.u-ap.com

　　　　　業務開始日　平成 24 年 10 月 22 日（月）

税理士法人ＵＡＰ

代表社員　平野　和俊

代表社員　後　　宏治

kubo
テキストボックス

kubo
テキストボックス

kubo
テキストボックス
      Nijubashi Sta.

kubo
テキストボックス
To Hibiya Sta.

kubo
テキストボックス
Hibiya - dori

kubo
テキストボックス
To Otemachi Sta.

kubo
テキストボックス
　　★Meiji Seimei Kan 4F

kubo
テキストボックス
ParkingEntrance

kubo
テキストボックス
Marunouchi My PLAZA

kubo
テキストボックス
Marunouchi Park Bldg.

kubo
テキストボックス
Marunouchi Naka-dori

kubo
テキストボックス
MarunouchiBldg.

kubo
テキストボックス
Shin-MarunouchiBldg.

kubo
テキストボックス
    Tokyo Sta.

kubo
テキストボックス
■ South exit of              Marunouchi

kubo
テキストボックス
    JP    Tower

kubo
テキストボックス
TkyoInternationalForum

kubo
テキストボックス
JR Tokyo Sta.

kubo
テキストボックス
To JR Yurakucho Sta.

kubo
テキストボックス
on the Marunouchi Line

kubo
テキストボックス
Gyokodori

kubo
テキストボックス
Babasakidori